

Ufficio Tecnico Comunale - III Settore - Via S. Anna n° 25 - 90013 Castelbuono					Pag.1
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1		AN.1 Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite del tipo liscia tamburato in laminato plastico antigraffio, di colore a scelta della D.L.da ambo gli aspetti, avente ossatura perimetrale			
		Immobile esistente			
		Piano terra			
		blocco servizi adiacenti al II settore			
		wc			
		n. 2 x ml. 0.80 x 2.14	3,42		
		ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		stanza consiglieri			
		ml. 1.00 x 2.36	2,36		
		Presidente del Consiglio			
		ml. 1.00 x 2.36	2,36		
		centralino			
		ml. 1.66 x 2.36	3,92		
		portiere - albo			
		ml. 1.00 x 2.36	2,36		
		turismo			
		n. 2 x ml. 1.00 x 2.36	4,72		
		u.r.p.			
		ml. 1.00 x 2.36	2,36		
		protocollo			
		ml. 1.00 x 2.36	2,36		
		II° Settore			
		n. 2 x ml. 1.00 x 2.36	4,72		
		ingresso blocco servizi			
		ml. 1.00 x 2.14	2,14		
		ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		locale servizi pulizie			
		ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		ripostiglio			
		ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		sotto scala			
		ml. 0.76 x 1.70	1,29		
		Servizi igienici			
		wc			
		ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		Primo Piano			
		IV Settore			
		locale 34			
		n. 1 x ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		Servizi igienici			
		wc			
		n. 2 x ml. 0.80 x 2.14	3,42		
		accesso al piano sottotetto			
		ml. 1.20 x 2.36	2,83		
		locale quadri elettrici			
		ml. 0.90 x 2.11	1,90		
		I° Settore			
		n. 3 x ml. 1.00 x 2.36	7,08		
		n. 3 x ml. 0.90 x 2.14	5,78		
		Sindaco			
		n. 2 x ml. 0.90 x 2.14	3,85		
		segreteria Sindaco			
		ml. 1.00 x 2.36	2,36		
		ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		A RIPORTARE	72,74		

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	72,74		
		IV Settore			
		n. 4 x ml. 1.00 x 2.36	9,44		
		n. 1 x ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		blocco servizi igienici			
		n. 1 x ml. 1.00 x 2.14	2,14		
		n. 1 x ml. 0.90 x 2.14	1,93		
		SOMMANO m² =	88,18	184,21	16.243,64
2		AN.2			
		Fornitura e collocazione di porte interne a due ante del tipo liscia tamburato in laminato plastico antigraffio, di colore a scelta della D.L. da ambo gli aspetti, avente ossatura perimetrale in abete			
		Immobile esistente			
		Piano terra			
		porte a due ante			
		aula consiliare e portiere -albo			
		n. 2 x ml. 1.70 x 2.60	8,84		
		accesso corridoi lato dx e sx			
		n. 2 x ml. 1.40 x 2.60	7,28		
		corridoio in prossimità dei servizi aula consiliare			
		ml. 1.30 x 2.36	3,07		
		SOMMANO m² =	19,19	226,12	4.339,24
3		AN.3			
		Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite del tipo liscia tamburato in laminato plastico antigraffio, di colore a scelta della D.L. da ambo gli aspetti, avente ossatura perimetral			
		PRIMO PIANO			
		Segretario Generale			
		ml. 1.00 x 2.36	2,36		
		Sindaco			
		ml. 1.46 x 2.36	3,45		
		Giunta			
		ml. 1.00 x 2.36	2,36		
		SOMMANO m² =	8,17	237,74	1.942,34
4		AN.4			
		Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite del tipo liscia tamburato in laminato plastico antigraffio, di colore a scelta della D.L. da ambo gli aspetti, avente ossatura perimetral			
		Piano terra			
		blocco servizi adiacenti al II settore			
		disabili			
		ml. 1.00 x 2.14	2,14		
		Servizi igienici			
		disabili adiacente aula consiliare			
		ml. 1.00 x 2.14	2,14		
		Primo Piano			
		Servizi igienici			
		disabili			
		ml. 1.00 x 2.14	2,14		
		SOMMANO m² =	6,42	190,77	1.224,74
		A RIPORTARE			23.749,96

Ufficio Tecnico Comunale - III Settore - Via S. Anna n° 25 - 90013 Castelbuono				Pag. 3
RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
	1			23.749,96
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA			€	23.749,96
A detrarre				
Oneri diretti sicurezza 1,00% non soggetti a ribasso		€. 237,50		
Costo manodopera (non soggetta a ribasso)		<u>€. 2.662,99</u>		
Totale oneri non soggetti a ribasso		€. 2.900,49	€.	2.900,49
Restano per lavori soggetti a ribasso d'asta			€.	20.849,47
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
- per IVA in ragione del 10%			2.375,00	
- per competenze tecniche interne 2%			475,00	
- per imprevisti			750,04	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			3.600,04	3.600,04
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			€	27.350,00